Invitare.
P. T. Domni membri ai sinodului proto-

presbiteral din tractul Sibiiului sunt prin aceasta
invitaţi a se întruni în şedinţa a doua ordinară,
M a r ţ i în 11/23 Martie a. o. la 9 oare a. m.
în biserica gr.-or. din Sibiiu cetate.

O b i e c t e :
Rapoartele comisiunilor.
S ib i i u , 3/15 Martie 1886.

S imeon P o p e s c u ,
protopresbiter.

R a p o r t u l
comitetului „Reuniunii femeilor române din Sibiiu. “

Onorată adunare generală!
în intervalul ultimelor 4 luni de Z'le dela

adunarea generală din Octomvrie a. tr.